

Beratung zur Patientenverfügung

مشاوره درباره وصیت‌نامه بیمار مراقبت برای پایان زندگی

هیچ چیز را به حادثه نسپارید

بیشتر افراد هنگامی که درباره پایان زندگی از آنها پرسیده می‌شود، در آرزوی مرگی بدون عذاب هستند.

ولی واقعیت اغلب متفاوت است: هنگامی که خواست‌ها و نظرات از قبل برنامه‌ریزی نمی‌شوند، تضمینی وجود ندارد که هنگامی که فرد دیگر قادر به بیان خواست‌های خود نیست، آنها برآورده خواهند شد یا نه.

برای آماده شدن برای این شرایط و تعیین خواست‌های شخصی، وصیت‌نامه بیمار وجود دارد. این کار باعث می‌شود بستگان و نزدیکان، و نیز سرپرستان و پزشکان بتوانند خواست‌های فردی یک نفر را به جا آورند.

موارد کاربرد وصیت‌نامه من

پیش‌نیاز برای درمان پزشکی، همیشه موافقت بیمار ان است. تصمیم‌گیری درباره متوقف کردن یک درمان پزشکی یا یک اقدام برای ادامه یافتن زندگی یک فرد، برای پزشکان الزام‌آور است. اگر یک فرد دیگر نتواند این تصمیمات را خودش بگیرد، وصیت‌نامه بیمار تعیین‌کننده خواهد بود. این سند، نظرات و خواست‌های یک فرد را که دیگر خودش قادر به بیان آنها نیست، ثبت می‌کند.

آمادگی اولیه برای همه مفید است

وصیت‌نامه بیمار به بستگان و نزدیکان نیز کمک می‌کند که باید تصمیم‌گیری کنند. هیچ چیز بیشتر از فکر کردن درباره خواست‌های احتمالی یک فرد، سخت و سنگین نیست. یعنی برای مثال هنگامی که باید تصمیم‌گیری شود آیا اقدامات پایان‌دهنده زندگی انجام شوند یا نه.

باید به این موارد توجه کنید

در اینترنت نیز می‌توان نمونه‌های وصیت‌نامه بیمار را پیدا کرد. با این حال فرم‌ها هرگز نمی‌توانند خواست‌های افراد را که کاملاً شخصی هستند بیان کنند، تا به شکل یک وصیت شخصی درآید. برای مشخص کردن مراقبت و درمان پزشکی در پایان زندگی، یک مشاوره شخصی لازم است. در یک گفتگوی محرمانه، درباره گزینه‌های مختلف بحث می‌شود، روش‌های جایگزین معرفی می‌شوند و درباره مشکلات احتمالی صحبت می‌شود.

خواست من در پایان زندگی چیست؟

پیش از جلسه مشاوره، خوب است که درباره موضوع آن کمی فکر کنید:

- چگونه می‌خواهم بمیرم؟
- آیا زندگی و مرگ به صورتی که خودم می‌خواهم، برایم مهم است؟
- نظر من در قبال یک زندگی با محدودیت‌های شدید سلامت، بدون دورنمای بهبود، چیست؟
- نظر من درباره اهداء اعضای بدن چیست؟
- و نکته بسیار مهم:

چه کسی از نزدیکانم در وضعیت اضطراری آماده است آخرین خواست‌های من را اجرا کند؟

ما با کمال میل به شما مشاوره می‌دهیم

مشاوران داوطلب ما در زمینه وصیت‌نامه بیمار، با مهارت و به صورت مستقل در تهیه یک وصیت‌نامه شخصی برای بیمار کمک می‌کنند. مشاوره، دو ساعت در طی دو جلسه انجام می‌شود که در شعبه مرکزی آسایشگاه یا در صورت تمایل در خانه شما نیز انجام می‌شود. در پایان جلسات مشاوره، ارزش‌ها، خواست‌ها و نظرات شخصی شما، به صورت کتبی در یک وصیت‌نامه بیمار وارد می‌شوند. هدف، آن است که شما بر اساس خواست‌های خود درمان شوید.

با ما تماس بگیرید – ما درباره وصیت‌نامه بیمار، وکالت‌نامه مراقبت اولیه و وصیت‌نامه برای وضعیت‌های اضطراری در برلین اطلاعات کارشناسی ارائه می‌کنیم!

همچنین به زبان‌های مختلف!

تلفن 40 71 11 13 | hospiz-aktuell.de